IL TRIBUNALE DI PERUGIA
SEZIONE PENALE

I1 Presidente del II Collegio Penale

COMUNICA

che in relazione all’udienza collegiale del giorno 11 novembre 2025 fissata dinnanzi al Secondo Collegio, a partire dalle ore

9:00 si procedera nei termini di seguito indicati;

IMPUTATO

RG DIB RG NR ATTIVITA’ PREVISTA
510/2021 3446/2014 CELENDARIZZAZIONE
1065/2019 | 7185/2013 CELENDARIZZAZIONE
2112/2021 | 5630/2016 CELENDARIZZAZIONE
2631/2021 | 339/2018 CELENDARIZZAZIONE
1380/2025 | 2853/2023 UD. FILTRO
1706/2024 | 242/2022 UD. FILTRO
2512/2023 | 3350/2021 UD. FILTRO
1058/2024 | 3950/2022 ISTRUTTORIA
1590/2023 | 2350/2019 ISTRUTTORIA+
DISCUSSIONE
1651/2024 | 550/2023 ISTRUTTORIA

ORE

9:00

9:00

9:10

9:10

9:20

9:30

9:40

10:00

12:00

15:00

Si comunica che nel caso dovessero sopravvenire fascicoli iscritti successivamente al deposito della presente

comunicazione, gli stessi saranno chiamati alle ore 9.00 con la presenza del relativo Difensore.

Si invita I'Ufficio dibattimento della Procura a citare tutti i testimoni previsti per Pudienza suddetta, ad_accezione dei

procedimenti nei quali & previsto il rinvio.

MANDA

alla Cancelleria per le comunicazioni di rito.
Perugia, X MESE 2025.

Oggi, ...

TV VR
E.J'\:r‘-.JiJ\/-..-»é,. R R

Selot( 2

FRUNSE:

IL PRESIDENTE

DoTT. GIUSEPFE NARDUCCI

TRIBUNALE ORDINARIO DI PERUGIA
SEZIONE PENALE


federica.venturi
Rettangolo


