



**IL TRIBUNALE DI PERUGIA
SEZIONE PENALE**

Il Presidente del II Collegio Penale

COMUNICA

che in relazione all'udienza collegiale del giorno 11 novembre 2025 fissata dinanzi al Secondo Collegio, a partire dalle ore 9:00 si procederà nei termini di seguito indicati:

RG DIB	RG NR	ATTIVITA' PREVISTA	IMPUTATO	ORE
510/2021	3446/2014	CELENDARIZZAZIONE		9:00
1065/2019	7185/2013	CELENDARIZZAZIONE		9:00
2112/2021	5630/2016	CELENDARIZZAZIONE		9:10
2631/2021	339/2018	CELENDARIZZAZIONE		9:10
1380/2025	2853/2023	UD. FILTRO		9:20
1706/2024	242/2022	UD. FILTRO		9:30
2512/2023	3350/2021	UD. FILTRO		9:40
1058/2024	3950/2022	ISTRUTTORIA		10:00
1590/2023	2350/2019	ISTRUTTORIA+ DISCUSSIONE		12:00
1651/2024	550/2023	ISTRUTTORIA		15:00

Si comunica che nel caso dovessero sopravvenire fascicoli iscritti successivamente al deposito della presente comunicazione, gli stessi saranno chiamati alle ore 9.00 con la presenza del relativo Difensore.

Si invita l'Ufficio dibattimento della Procura a citare tutti i testimoni previsti per l'udienza suddetta, ad accezione dei procedimenti nei quali è previsto il rinvio.

MANDA

alla Cancelleria per le comunicazioni di rito.
Perugia, X MESE 2025.

IL PRESIDENTE

DOTT. GIUSEPPE NARDUCCI

Depositato in Cancelleria
Oggi, 30/11/2025

L'ASSISTENTE GIUDIZIARIO
Dott.ssa Federica Venturi